



SPAFID CONNECT

| | | |
|--|--|---|
| Informazione Regolamentata n. 20166-9-2019 | Data/Ora Ricezione 30 Luglio 2019 23:37:07 | AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale |
|--|--|---|

Societa' : Shedir Pharma Group S.p.A.

Identificativo : 121221

Informazione
Regolamentata

Nome utilizzatore : SHEDIRN01 - -

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 30 Luglio 2019 23:37:07

Data/Ora Inizio : 30 Luglio 2019 23:40:20

Diffusione presunta

Oggetto : Comunicazione intermedia durante il
periodo di stabilizzazione

Testo del comunicato

Vedi allegato.



Shedir Pharma Group S.p.A.

• COMUNICATO STAMPA •

Comunicazione intermedia durante il periodo di stabilizzazione ai sensi dell'art. 6, comma 2 del Regolamento Delegato (UE) n. 1052/2016

Piano di Sorrento (NA), 30 luglio 2019 – Shedir Pharma Group S.p.A. (“**Shedir Pharma Group**” o la “**Società**” o “**Emittente**”), *holding* operativa del Gruppo Shedir Pharma, primario operatore attivo nel settore dell'*healthcare* (nutraceutica e farmaceutica), rende noto che BPER Banca S.p.A. (in breve, “**BPER**”), in qualità di soggetto incaricato ad effettuare attività di stabilizzazione – come definita dall'art. 3, comma 2, lett. d) del Regolamento (UE) n. 596/2014 – in relazione all'offerta delle azioni ordinarie della Società propedeutica alla quotazione su AIM Italia, ha posto in essere operazioni di stabilizzazione sulle predette azioni, anche per conto di Banca Akros S.p.A. (entrambi *Joint Global Coordinator* dell'operazione di quotazione), nel periodo compreso tra il 23 luglio u.s. e il 30 luglio u.s.

Ai sensi dell'art. 6, comma 2 del Regolamento Delegato (UE) n. 1052/2016, si comunicano al pubblico, anche per conto di BPER e sulla base delle informazioni ricevute dalla stessa, i dettagli in forma aggregata e dettagliata delle operazioni di stabilizzazione effettuate nel predetto periodo su base giornaliera.

Di seguito l'elenco in forma aggregata degli acquisti effettuati sulle azioni ordinarie Shedir Pharma Group su base giornaliera nell'anzidetto periodo:

| Strumenti finanziari oggetto di stabilizzazione: Azioni Ordinarie Shedir Pharma Group S.p.A. (ISIN IT0005379620) | | | | | | |
|---|----|------------------|------------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Data esecuzione | di | M/F ¹ | A/V ² | Quantità aggregata | Controvalore aggregato | Forchetta di prezzo |
| 23 luglio 2019 | | M | A | 131.750 | 902.575,00 | 6,701 / 7,00 |
| 24 luglio 2019 | | M | A | 25.000 | 173.323,50 | 6,90 / 7,00 |

¹ M: AIM Italia / F: fuori mercato

² A: acquisto / V: vendita

| | | | | | |
|----------------|---|---|--------|------------|--------------|
| 25 luglio 2019 | M | A | 5.750 | 40.068,50 | 6,90 / 6,99 |
| 30 luglio 2019 | M | A | 20.250 | 140.132,00 | 6,90 / 6,988 |

Di seguito l'elenco in forma dettagliata degli acquisti effettuati sulle azioni ordinarie Shedir Pharma Group su base giornaliera nell'anzidetto periodo:

| Strumenti finanziari oggetto di stabilizzazione: Azioni Ordinarie Shedir Pharma Group S.p.A. (ISIN IT0005379620) | | | | | |
|---|------------------------|------------------------|-----------------|---------------------|---------------|
| Data di esecuzione | M/F³ | A/V⁴ | Quantità | Controvalore | Prezzo |
| 23 luglio 2019 | M | A | 4.000 | 28.000,00 | 7,00 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.000 | 7.000,00 | 7,00 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 5.750 | 39.675,00 | 6,90 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 20.000 | 138.000,00 | 6,90 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 3.750 | 25.875,00 | 6,90 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.450,00 | 6,90 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 9.250 | 62.900,00 | 6,80 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.250 | 8.500,00 | 6,80 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.400,00 | 6,80 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 2.250 | 15.300,00 | 6,80 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 4.000 | 27.200,00 | 6,8 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 7.000 | 47.600,00 | 6,80 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.400,00 | 6,80 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.700,00 | 6,80 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.025,75 | 6,701 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.350,50 | 6,701 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.351,00 | 6,702 |

³ M: AIM Italia / F: fuori mercato

⁴ A: acquisto / V: vendita

| | | | | | |
|----------------|---|---|-------|-----------|-------|
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.687,25 | 6,749 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.686,75 | 6,747 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.700,00 | 6,80 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.374,00 | 6,748 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.699,75 | 6,799 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 5.500 | 37.125,00 | 6,75 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.000 | 6.799,00 | 6,799 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.700,00 | 6,80 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1696,75 | 6,787 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 8.750 | 59.395,00 | 6,788 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.000 | 6.788,00 | 6,788 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.409,00 | 6,818 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 2.000 | 13.636,00 | 6,818 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.409,50 | 6,819 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 2.750 | 18.752,25 | 6,819 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 2.250 | 15.345,00 | 6,82 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 2.750 | 18.700,00 | 6,80 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.148,75 | 6,865 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.148,75 | 6,865 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.750 | 12.013,75 | 6,865 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.705,00 | 6,82 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.412,50 | 6,825 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 2.250 | 15.356,25 | 6,825 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.000 | 6.880,00 | 6,88 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.000 | 6.876,00 | 6,876 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.440,00 | 6,88 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.712,50 | 6,85 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.000 | 6.880,00 | 6,88 |

| | | | | | |
|----------------|---|---|-------|-----------|-------|
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.750 | 11.849,25 | 6,771 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.098,50 | 6,798 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.750 | 11.896,50 | 6,798 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.099,25 | 6,799 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.399,50 | 6,799 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.500 | 10.200,00 | 6,80 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 2.000 | 13.600,00 | 6,80 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.713,50 | 6,854 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.427,50 | 6,855 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.434,00 | 6,868 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.152,50 | 6,87 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.719,75 | 6,879 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.500 | 10.303,50 | 6,869 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.719,50 | 6,878 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.000 | 6.879,00 | 6,879 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.000 | 6.880,00 | 6,88 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.500 | 10.350,00 | 6,90 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.454,00 | 6,908 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.179,50 | 6,906 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.750 | 12.040,00 | 6,88 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 3.000 | 20.760,00 | 6,92 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.250 | 8.637,50 | 6,91 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.747,25 | 6,989 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.721,50 | 6,886 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.744,25 | 6,977 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.490,00 | 6,98 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.740,00 | 6,96 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.239,50 | 6,986 |

| | | | | | |
|----------------|---|---|-------|-----------|-------|
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.750 | 12.232,50 | 6,99 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.744,75 | 6,979 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 1.000 | 7.000,00 | 7,00 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.219,25 | 6,959 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.219,25 | 6,959 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.739,75 | 6,959 |
| 23 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.739,75 | 6,959 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 9.500 | 65.550,00 | 6,90 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.450,00 | 6,90 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.725,00 | 6,90 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 1.000 | 6.900,00 | 6,90 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 3.000 | 20.760,00 | 6,92 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 1.000 | 6.919,00 | 6,919 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.732,25 | 6,929 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 1.500 | 10.413,00 | 6,942 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.490,00 | 6,98 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.737,50 | 6,95 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.485,00 | 6,97 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.746,25 | 6,985 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.238,75 | 6,985 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.495,00 | 6,99 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.748,75 | 6,995 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.742,50 | 6,97 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.742,50 | 6,97 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.234,25 | 6,979 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 1.500 | 10.470,00 | 6,98 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.246,25 | 6,995 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.250,00 | 7 |

| | | | | | |
|----------------|---|---|--------|-----------|-------|
| 24 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.497,50 | 6,995 |
| 24 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.750,00 | 7,00 |
| 25 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.175,00 | 6,90 |
| 25 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.223,00 | 6,964 |
| 25 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.489,50 | 6,979 |
| 25 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.482,50 | 6,965 |
| 25 luglio 2019 | M | A | 2.000 | 13.966,00 | 6,983 |
| 25 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.490,00 | 6,98 |
| 25 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.495,00 | 6,99 |
| 25 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.747,50 | 6,99 |
| 30 luglio 2019 | M | A | 10.000 | 69.000,00 | 6,90 |
| 30 luglio 2019 | M | A | 500 | 3.480,00 | 6,96 |
| 30 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.740,00 | 6,96 |
| 30 luglio 2019 | M | A | 750 | 5.235,00 | 6,98 |
| 30 luglio 2019 | M | A | 1.250 | 8.725,00 | 6,98 |
| 30 luglio 2019 | M | A | 2.250 | 15.705,00 | 6,98 |
| 30 luglio 2019 | M | A | 4.750 | 32.775,00 | 6,90 |
| 30 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.725,00 | 6,90 |
| 30 luglio 2019 | M | A | 250 | 1.747,00 | 6,988 |

Shedir Pharma Group S.p.A., è la holding del Gruppo Shedir Pharma, attivo nel campo della nutraceutica e farmaceutica e specializzato nella ricerca, formulazione, sviluppo e commercializzazione di prodotti nutraceutici, dermocosmetici, dispositivi medici e prodotti farmaceutici. La società controllata, in via totalitaria, Shedir Pharma S.r.l. Unipersonale è una società "Elite" di Borsa Italiana.

Il Gruppo Shedir Pharma sviluppa e commercializza prodotti funzionali a circa 15 aree terapeutiche (tra le quali quella cardiologica, respiratoria, osteoarticolare, urologica, pediatrica, ginecologica, neurologica e algologica), attraverso una strutturata rete di circa 800 agenti monomandatari nonché in via diretta a grossisti di primario standing che a loro volta riforniscono in autonomia farmacie e parafarmacie. Grazie al lavoro del team di ricerca e sviluppo e alla collaborazione con le principali università italiane ed enti di ricerca privati, è impegnata nella continua ricerca dell'innovazione, con la formulazione di prodotti unici e coperti da brevetto. L'innovazione e l'efficacia dei prodotti è supportata inoltre da evidenze scientifiche oggetto di pubblicazioni. SHEDIRPHARMA®

GROUP S.p.A. è attiva altresì nel mercato veterinario, con la Linea Shedir® Pet, una linea di prodotti sviluppati per le specifiche esigenze degli animali. Il Gruppo è titolare di 2 certificazioni di qualità che permettono di monitorare costantemente ed in tutte le fasi, la ricerca, lo sviluppo e la commercializzazione dei prodotti.

Per maggiori informazioni:

• Shedir Pharma Group S.p.A. •

Investor Relator

tel: +39 081 19910422

e.mail: investor.relations@shedirpharmagroup.com

• BPER Banca S.p.A. •

Nominated Adviser

tel: +39 059 2021140

e.mail: shedir@bper.it

Fine Comunicato n.20166-9

Numero di Pagine: 9